新聞稿 【請即時發佈】



## 豐盛生活服務連續兩年榮獲香港品質保證局 頒發「ESG Connect 指導機構先鋒大獎」 共同推動 ESG 生態圈建設

2025 年 5 月 12 日·香港 - **豐盛生活服務有限公司**(「豐盛生活服務」或「公司」·連同其附屬公司統稱「集團」·股份代號:331.HK)連續兩年於香港品質保證局主辦的「香港綠色和可持續貢獻大獎 2025」頒獎典禮中榮獲「ESG Connect 指導機構先鋒大獎」·表揚該集團致力向業界分享實踐環境、社會及企業管治(ESG)的經驗·發揮影響力推動 ESG,以及承諾支持和促進 ESG 生態圈的發展。頒獎典禮於 2025 年 5 月 12 日假灣仔會議展覽中心舉行。

豐盛生活服務執行副主席兼首席執行官林煒瀚先生表示:「在環境保護方面·我們在日常營運中積極減少產生廢物及碳排放·以及降低能源消耗·並加速數碼化營運發展;在社會方面·我們持續舉辦不同類型的義工活動·關注社會上有需要的人·並透過各種與環境保護和健康意識相關的活動·積極向公眾、客戶、合作夥伴及員工推廣身心健康的訊息;在企業管治方面·我們符合監管機構的標準、框架和披露要求·而管理層亦積極參與 ESG 規劃和管治·制定和實施企業風險管理框架·以降低企業風險並在當中尋找機遇。」

豐盛生活服務致力提升服務質素,其獨特的業務生態系統是該集團發展核心所在,以其多元化業務的強大基礎,能持續拓展主要業務,更透過善用創新科技,如人工智能、物聯網平台、無人機、 感應器、智能洗手間等技術,不斷提升市場競爭力及客戶滿意度。

林煒瀚先生說:「這個獎項是對豐盛生活服務為社會所作之承諾與貢獻的肯定。展望未來,我們將繼續創新求變,全方位實踐 ESG,履行企業社會責任,力求在瞬息萬變的市場中保持良好的競爭力,並會積極了解及回應市場需求,為各股東及投資者帶來多贏局面。」

香港品質保證局主辦的「香港綠色和可持續貢獻大獎 2025」旨在嘉許不同機構在促進低碳經濟、推動 ESG 及社區可持續發展的貢獻‧鼓勵更多企業採用不同組織研發的 ESG 解決方案‧自願披露 ESG 舉措‧並特別優先考慮社會企業和初創企業的產品和服務。

- 完 -





豐盛生活服務人力資源總監關俊傑先生接受由香港品質保證局頒發的「ESG Connect 指導機構 先鋒大獎」。

## 關於豐盛生活服務有限公司

豐盛生活服務乃一間極具領導地位的綜合生活服務企業,我們的主要業務包括:物業及設施管理服務、綜合生活服務及機電工程服務三大範疇。我們的成員公司早已在其各自行業中成為市場領導者,當中包括富城集團、僑樂集團、惠康服務集團、遠東工程服務、豐盛環保集團、新域保險集團、大眾安全集團、晉翔項目服務及豐盛機電工程集團。

憑藉各成員公司的豐富經驗、專業技術及市場知識,加上豐盛生活服務旗下公司所產生的龐大協同效益,我們能夠建立一個強大的服務網絡,並為香港、澳門及中國內地從事物業發展、公共基建、教育及交通設施以及娛樂及旅遊行業的知名客戶及總承辦商提供全面「一站式」的專業服務。

如欲下載此新聞稿,請瀏覽豐盛生活服務網站:www.fse.com.hk

## 如有任何查詢,請聯絡:

陳家欣小姐 經理 - 品牌推廣及企業傳訊 (852) 2626 7670 karinchan@fse.com.hk